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GRUPI 1 
Xhiro 1 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

FERONIKELI 25 
 

25 
 

  

VËLLAZNIMI 15 
 

15 
 

  

 

VËLLAZNIMI 9 
 

15 
 

  

SKENDERBEU 25 
 

25 
 

  

      

FERONIKELI 22  27    

SKENDERBEU 25  29    

Gjyqtarët: Mergim Franca dhe Diellon Bylykbashi 

 

TABELA 

 

 

Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 

P Pts

W L W L W L

1 2 2 0 4 0 104 73 6

2 2 1 1 2 2 99 84 3

3 2 0 2 0 4 54 100 0

ALL MATCHES

SKENDERBEU

FERONIKELI

VËLLAZNIMI

PLAYER NAME Matches Sets GamesRANK


